
 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 24. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), članka 81. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju 

i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 80/13), a u svezi članka 

188. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13), Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na 3. sjednici, održanoj 17. listopada 2014., donosi  

 

 

ODLUKU 

 

 

I 

 

Prihvaća se inicijativa Upravnog odjela za uređenje grada, upravljanje gradskom 

imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša Grada Vukovara za izmjenu i dopunu 

Generalnog urbanističkog plana grada Vukovara kojim se omogućava izgradnja građevina (nove 

gradske tržnice, građevine javne i sportske namjene, stambene zgrade, dječje ustanove, srednje 

škole s dvoranom i druge), trgova i parkova bez obveznog provođenja javnog arhitektonsko-

urbanističkog natječaja. 

. 

 

II 

 

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-02/12-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-14-15 

Vukovar, 17. listopada 2014.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 


